[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 26.09.2014 г. № 2152-р

О разработке проекта планировки территории

в районе улиц Полевая – Тепличная города Калтан
В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ, решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 28.06.2013г. №68-НПА «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования – Калтанский городской округ»:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Калтанского городского округа организовать разработку проекта планировки территории в районе улиц Полевая – Тепличная города Калтан, в границах согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации Калтанского городского округа принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории в районе улиц Полевая – Тепличная города Калтан.

 3. Отделу организации и кадровой работы администрации Калтанского городского округа обеспечить размещение распоряжения на сайте администрации Калтанского городского округа и в СМИ в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

Глава Калтанского

городского округа                                                                          И.Ф.Голдинов
Приложение к распоряжению

администрации Калтанского

городского округа

от «26» сентября 2014 № 2152-р
Граница проекта планировки территории,

в районе улиц Полевая - Тепличная г.Калтан
[image: image2.png]